
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

LĒMUMS 
Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī         Nr.7-19/137 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.12.2011. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-17/43 un 05.01.2015. lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-17/4 par 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no I.Ģ kopsummā 1035,22 EUR. 

Lēmumi-izpildrīkojumi iesniegti izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam Dzintrai Haukai. 

Atbilstoši pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO 

ietvertajiem datiem I.G. miris […] 

Ar tiesu izpildītāja 02.02.2018. lēmumu Nr.00006/101/2012 un 02.02.2018. lēmumu 

Nr.00038/101/2015 izpildu lietvedība izbeigta. 

Bauskas novada administrācija 07.02.2018. pievienojot kreditora prasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu nekustamam īpašumam Slimnīcas iela 7B, Bauska, Bauskas 

nov., par summu 2416,75 EUR lūdza Zemgales apgabaltiesas zvērinātam notāram A.Biezajai 

izsludināt pieteikšanos uz mirušā I.G. atstāto mantojumu. 

Mantinieki izsludinātajā termiņā uz mantojumu nav pieteikušies. 

19.06.2018. Zemgales apgabaltiesas zvērināta notāre Aija Biezā ir izdevusi aktu Nr.1800 

„Par mantojuma lietas izbeigšanu un I.G. mantojumā atstātās mantas atzīšanu par bezmantinieka 

mantu”, pamatojoties uz ko Bauskas novada administrācija ir apturējusi nokavējuma naudas 

pieaugumu pamatparādam, kas izveidojies uz 19.06.2018., t.i., ar dienu, kad taisa notariālo aktu 

par mantojuma lietas izbeigšanu. 

Zvērināta tiesu izpildītāja A.Meimere pārdeva bezmantinieka mantu nekustamo īpašumu 

Slimnīcas ielā […], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], no iegūtajiem līdzekļiem 857,33 

EUR 21.02.2019. ir ieskaitīti Bauskas novada administrācijas kreditora prasījuma segšanai. 

Pēc kreditora prasījuma segšanas pēc stāvokļa uz 08.10.2019. nekustamā īpašuma parāda 

summa ir 1675,66 EUR tajā skaitā pamatparāds 1140,39 EUR un nokavējuma nauda            

535,27 EUR. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu nodokļu 

parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņas nāves gadījumā, ja nav 

iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas. 

Šī paša likuma 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka mirušā I.G. nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā nokavējuma 

nauda ir dzēšami. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, 

25.panta trešo un ceturto daļu, Civillikuma 416.pantu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. 

saistošie noteikumi Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst mirušā I.G., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 1675,66 

EUR apmērā, tai skaitā: pamatparādu 1140,39 EUR un nokavējuma naudu 535,27 EUR. 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 
Tomase 63921946 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/138 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

1. K.O. (turpmāk - Parādnieks) par nekustamo īpašumu Miera iela […], kas atrodas 

Bauskas novada Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.07.2008. līdz 01.04.2009. ir 

izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk - NĪN) parāds 184,38 EUR apmērā, tai skaitā: 

pamatparāds 92,19 EUR un nokavējuma nauda 92,19 EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Miera iela 39”, izbeigušās saskaņā 

ar 09.03.2009. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6286. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.01.2016. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-15/6 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K.O. kopsummā 184,38 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam tiesu 

izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00047/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00135/116/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

2. Parādniekam par nekustamo īpašumu Miera iela […], kas atrodas Bauskas novada 

Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.04.2008. līdz 01.07.2008. ir izveidojies NĪN 

parāds 41,12 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 20,56 EUR un nokavējuma nauda      20,56 

EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Miera iela […]”, izbeigušās 

saskaņā ar 13.06.2008. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6287. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.01.2016. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-15/7 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K.O. kopsummā 41,12 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam tiesu 

izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00048/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00134/114/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

3. Parādniekam par nekustamo īpašumu Miera iela […], kas atrodas Bauskas novada 

Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.04.2008. līdz 01.07.2008. ir izveidojies NĪN 

parāds 40,64 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 20,32 EUR un nokavējuma nauda            

20,32 EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Miera iela […]”, izbeigušās 

saskaņā ar 22.08.2008. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6412. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.01.2016. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-15/8 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K.O. kopsummā 40,64 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam tiesu 

izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00049/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00133/114/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

4. Parādniekam par nekustamo īpašumu Miera iela […], kas atrodas Bauskas novada 

Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.01.2009. līdz 01.04.2009. ir izveidojies NĪN 

parāds 155,04 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 77,52 EUR un nokavējuma nauda 77,52 

EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Miera iela […]”, izbeigušās 

saskaņā ar 22.08.2008. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6414. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.01.2016. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-15/9 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K.O. kopsummā 155,04 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam tiesu 

izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00045/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00132/114/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

5. Parādniekam par nekustamo īpašumu Zemgaļu […], kas atrodas Bauskas novada 

Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.10.2010. līdz 01.10.2011. ir izveidojies NĪN 

parāds 64,71 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 35,54 EUR un nokavējuma nauda 29,17 

EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Zemgaļu […]”, izbeigušās 

saskaņā ar 15.11.20011. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6276. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 21.12.2015. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-17/436 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda 

kārtībā no K.O. kopsummā 58,86 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam 

tiesu izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00046/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00168/114/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

6. Parādniekam par nekustamo īpašumu Zemgaļu […], kas atrodas Bauskas novada 

Bauskā, kadastra Nr. […], laika periodā no 01.12.2010. līdz 01.10.2011. ir izveidojies nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds 38,94 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 20,87 EUR un nokavējuma 

nauda 18,07 EUR. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Zemgaļu […]”, izbeigušās 

saskaņā ar 25.10.2011. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 6283. 

Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 29.12.2015. pieņēma 

lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-17/444 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda 

kārtībā no K.O. kopsummā 9,40 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei zvērinātam 

tiesu izpildītājam Pārslai Bērziņai. 

Saskaņā ar zvērināta tiesu izpildītāja Pārslas Bērziņas 16.02.2017. izdoto aktu 

Nr.00052/114/2017-AKT izpildu lietā Nr.00009/114/2016 parādu piedziņa no Parādnieka nav 

iespējama - parādnieks algotu darbu nestrādā, aprakstē pakļautu mantu nav. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 4.punktu nodokļu 

parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam attiecībā uz bezstrīda kārtībā 

piedzenamiem nokavētiem nodokļu maksājumiem - ja lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu 



piedziņu ir zaudējis spēku saskaņā ar šā likuma 26.panta devītās daļas 4.punktu. Savukārt 

Likuma 26.panta devītās daļas 4.punktā noteikts, ka lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu zaudē spēku, ja lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu nav izpildīts šā 

panta astotajā daļā noteiktajā termiņā un nodokļu administrācijas rīcībā ir tiesiski apstiprināts 

akts par piedziņas neiespējamību. 

Šī paša likuma 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

Ņemot vērā, ka ir iestājušies iepriekš minētājās tiesību normās noteiktie apstākļi, Bauskas 

novada administrācija secina, ka K.O. nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā 

nokavējuma nauda ir dzēšami. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 

25.panta trešo un ceturto daļu, 26.panta devītās daļas 4.punktu, 26.panta astotās daļas 9.punktu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.panta septīto daļu, 

Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības 

nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst K.O., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa: 

1.1. pamatparādu 92,19 EUR par nekustamo īpašumu Miera iela […], Bauska, Bauskas 

nov., kadastra Nr.4001 002 0302, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 92,19 EUR; 

1.2. pamatparādu 20,56 EUR par nekustamo īpašumu Miera iela […], Bauska, Bauskas 

nov., kadastra Nr.4001 002 0303, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 20,56 EUR; 

1.3. pamatparādu 20,32 EUR par nekustamo īpašumu Miera iela […], Bauska, Bauskas 

nov., kadastra Nr.4001 002 0304, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 20,32 EUR; 

1.4. pamatparādu 77,52 EUR par nekustamo īpašumu Miera iela […], Bauska, Bauskas 

nov., kadastra Nr.4001 002 0305, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 77,52 EUR; 

1.5. pamatparādu 35,54 EUR par nekustamo īpašumu Zemgaļu iela […], Bauska, 

Bauskas nov., kadastra Nr.4001 002 0307, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 29,17 EUR; 

1.6. pamatparādu 20,87 EUR par nekustamo īpašumu Zemgaļu iela […], Bauska, 

Bauskas nov., kadastra Nr.4001 002 0309, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu 18,07 EUR. 

2. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parādu pilnā apmērā, tai 

skaitā, uz dzēšanas brīdi pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 
Tomase 63921946 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/139 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu J.O. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Izvērtējot Bauskas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu 

prasības, tika konstatēts: 

J.O. (turpmāk - Parādnieks) pēc stāvokļa uz 08.10.2019. ir parādā Bauskas novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par laikā periodu no 01.01.2010. līdz 

01.04.2011. par nekustamo īpašumu Zaļā iela […], Bauska, kadastra Nr. […], 737,89 EUR (tai 

skaitā pamatparāds 447,58 EUR un nokavējuma nauda 290,31 EUR). 

25.03.2010. tika pieņemts Bauskas novada domes lēmums Nr.3 41.& par nekustamā 

īpašuma nodokļa parāda piedziņu summā Ls 815,83 (1160,82 EUR) un iesniegts izpildei 

Zemgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam Sniedzei Upītei. Lēmums-izpildrīkojums 

izpildīts pilnībā. 

Tiesu izpildītājs, pārdodot Parādnieka nekustamo īpašumu Zaļā iela […], no iegūtajiem 

naudas līdzekļiem naudas līdzekļus Ls 815,83 (1160,82 EUR) apmērā 22.03.2011. ieskaitījis 

Bauskas novada administrācijas bankas kontā. 

Parādniekam īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 14, izbeigušās saskaņā ar 

13.04.2011. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.376, pamatojoties uz Zemgales apgabaltiesas lēmumu lietā Nr.C06024611. 

18.02.2014. ar Rīgas rajona tiesas spriedumu lietā Nr.C33264114 pasludināts fiziskās 

personas J.O. maksātnespējas process un iecelts administrators maksātnespējas lietā. 

26.03.2018. ar Rīgas rajona tiesas spriedumu ir izbeigta Parādnieka saistību dzēšanas 

procedūra un maksātnespējas process. 

Maksātnespējas likuma 141. un 73.pants nosaka, ja kreditors likumā noteiktajā termiņā 

nav pieteicis kreditora prasījumu (procesos, kas uzsākti pēc 31.10.2010.), pašvaldība kā kreditors 

zaudē kreditora statusu un jebkādas kreditora prasījuma tiesības pret maksātnespējīgo fizisko 

personu. 

Bauskas novada domes 25.09.2014. saistošo noteikumu Nr.16 „ Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atsevišķu normu piemērošanu Bauskas novadā” 5.punkts nosaka, ka maksāšanas 

paziņojuma piespiedu izpilde tiek veikta septiņu gadu laikā no nodokļu samaksas termiņa 

iestāšanās brīža (spēkā no 01.01.2015.). 

Ņemot vērā iepriekš minētās tiesību normas, konstatējams, ka piedzenamie nekustamā 

īpašuma nodokļa parādi uz 15.03.2019. ir parādi, par kuriem ir iestājies nodokļu parāda 

piedziņas noilgums (samaksas termiņš iestājies sākot ar 31.03.2010.). 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā 

panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka J.O. nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā nokavējuma nauda ir 

dzēšami. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, 

Maksātnespējas likuma 141. un 73.pantu, ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi 

Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst J.O., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 447,58 EUR 

par bijušo nekustamo īpašumu Zaļā iela […], Bauska, kadastra Nr. […], kā arī ar to saistīto 

nokavējuma naudu 290,31 EUR. 

2. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parādu pilnā apmērā, tai 

skaitā, uz dzēšanas brīdi pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 

 
Ņ.Tomase 63921946 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/140 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu J.T. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Izvērtējot Bauskas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu 

prasības, tika konstatēts: 

J.T., personas kods […], īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Pilskalna iela […], 

izbeigušās saskaņā ar 01.07.2011. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā Bauskas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. […], pamatojoties uz 20.06.2011. Zemgales apgabaltiesas 

lēmumu lietā Nr.C06045111. 

Ar Bauskas rajona tiesas 30.06.2016. spriedumu lietā Nr.C10078416 tika pasludināts 

fiziskās personas J.T. (turpmāk – Parādnieks) maksātnespējas process un iecelts administrators 

maksātnespējas lietā. 

Ar Bauskas rajona tiesas 10.11.2016. lēmumu nolemts pabeigt Parādnieka bankrota 

procedūru, apstiprināt saistību dzēšanas plānu un pasludināt saistību dzēšanas procedūra. 

Bauskas novada pašvaldība 07.12.2016. pieteica kreditora prasījumu Nr.7-15/296 summā 

779,13 EUR, tajā skaitā pamatparāds 397,59 EUR un nokavējuma nauda 381,54 EUR. 

Kreditora prasījumu maksātnespējīgās fiziskās personas J.T. maksātnespējas procesā bija 

iesniedzami līdz 10.11.2016. Līdz ar to saskaņā ar Maksātnespējas likuma 73.panta otro daļu 

(procesos, kas uzsākti pēc 31.10.2010.), Bauskas novada pašvaldība ir zaudējusi savu kreditora 

statusu un jebkādas kreditora prasījuma tiesības pret maksātnespējīgo fizisko personu J.T., 

kreditora prasījumam ir iestājies noilgums 

Ar Zemgales apgabaltiesas 07.01.2019. lēmumu lietā Nr.C10078416 ir izbeigta fiziskās 

personas J.T. saistību dzēšanas procedūra, izbeigts maksātnespējas process. 

Maksātnespējas likuma 73.panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka kreditoru prasījumi pret 

parādnieku iesniedzami administratoram mēneša laikā no dienas, kad maksātnespējas reģistrā 

izdarīts ieraksts par parādnieka maksātnespējas procesa pasludināšanu. Ja kreditors nokavējis šā 

panta pirmajā daļā minēto prasījumu iesniegšanas termiņu, viņš savu prasījumu pret parādnieku 

var iesniegt termiņā, kas nav ilgāks par sešiem mēnešiem no dienas, kad maksātnespējas reģistrā 

izdarīts ieraksts par parādnieka maksātnespējas procesa pasludināšanu, bet ne vēlāk kā līdz 

dienai, kad šajā likumā noteiktajā kārtībā sastādīts kreditoru prasījumu apmierināšanas plāns. Pēc 

šā termiņa iestājas noilgums, līdz ar to kreditors zaudē kreditora statusu un savas prasījuma 

tiesības pret parādnieku. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma nodokļa uzskaites datiem J.T. uz 08.10.2019. ir parādā 

Bauskas novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par nekustamo īpašumu 

Pilskalna ielā […], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], 779,13 EUR apmērā, tai skaitā: 

pamatparādu 397,59 EUR un nokavējuma naudu 381,54 EUR (par laika periodu no 01.10.2010. 

līdz 01.07.2011.). 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā 

panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka J.T. nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā nokavējuma nauda ir 

dzēšami. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, 

Maksātnespējas likuma 141. un 73.pantu, ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi 

Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst J.T., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 779,13 EUR 

apmērā, tai skaitā: pamatparādu 397,59 EUR un nokavējuma naudu 381,54 EUR. 

2. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai 

skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 

Ņ.Tomase 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/141 

 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu V.B. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Atbilstoši pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO 

ietvertajiem datiem V.B. miris […]. 

V.B. par nekustamo īpašumu Stacijas iela 5[…], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], 

laika periodā no 01.06.2012. līdz 01.03.2013. ir izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds 

28,62 EUR apmērā, tai skaitā: pamatparāds 15,64 EUR un nokavējuma nauda 12,98 EUR. 

V.B. īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Stacijas iela 5[…], Bauska, Bauskas nov., 

kadastra Nr. […][…], izbeigušās saskaņā ar 16.07.2013. ierakstu Bauskas zemesgrāmatu nodaļā 

Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.860 10, pamatojoties uz 08.02.2013. Zemgales 

apgabaltiesas lēmumu lietā Nr.C06014613. 

Ņemot vērā, ka V.B. nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumus, Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 10.10.2017. 

pieņēma lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-15/312 par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.B. kopsummā 28,62 EUR. Lēmums-izpildrīkojums iesniegts izpildei 

zvērinātam tiesu izpildītājam Zanei Trasūnei. 

Sakarā ar minētās personas nāvi un pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

26.panta sestās daļas 3.punku, Civilprocesa likuma 563.panta pirmās daļas 3.punktu izpildu 

lietvedība ar 19.02.2019. lēmumu Nr.01022/104/2017 „Par izpildu lietvedības izbeigšanu” tika 

izbeigta. 

Uz lēmuma pieņemšanas brīdi minētai personai nav īpašuma tiesību uz Bauskas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrētajiem nekustamajiem īpašumiem, nav reģistrēti 

transporta līdzekļi CSDD, persona nav individuālo uzņēmumu, zemnieka vai zvejnieka 

saimniecību īpašnieks, šī persona nav reģistrēta Komercreģistrā kā individuālais komersants. 

Mantinieki nav zināmi. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu nodokļu 

parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņas nāves gadījumā, ja nav 

iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas. 

Šī paša likuma 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka mirušā V.B. nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā nokavējuma 

nauda ir dzēšami. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, 

25.panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 

1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi Nr.32 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst mirušā V.B., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 28,62 

EUR apmērā, tai skaitā: pamatparādu 15,64 EUR un nokavējuma naudu 12,98 EUR. 

2. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai 

skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 

 
Ņ.Tomase 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/142 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu U.G. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Atbilstoši pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO 

ietvertajiem datiem U.G. miris […]. 

U.G. par īres dzīvokļiem: 

- Nr.3 Dārza iela 22 […], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […]; 

- Nr.1 Plūdoņa iela […], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], laika periodā no 

01.01.2017. līdz 01.12.2018. ir izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds 18,73 EUR 

apmērā, tai skaitā: pamatparāds 14,73 EUR un nokavējuma nauda 4,00 EUR. 

Ņemot vērā, ka U.G. nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumus, Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļa 29.05.2018. 

sagatavoja un nosūtīja brīdinājumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu saistību 

izpildi” kopsummā 15,43 EUR. 

Nekustamie īpašumi Dārza iela 22 […], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], un 

Plūdoņa iela 13[…], Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. […], ir Bauskas novada pašvaldības 

īpašumā. 

Īres līgumi par dzīvojamās telpas īri Dārza iela 22 […], Bauskā un Plūdoņa iela 13[…], 

Bauskā noslēgti ar citām personām. 

Uz lēmuma pieņemšanas brīdi minētai personai nav īpašuma tiesību uz Bauskas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrētajiem nekustamajiem īpašumiem, nav reģistrēti 

transporta līdzekļi CSDD, persona nav individuālo uzņēmumu, zemnieka vai zvejnieka 

saimniecību īpašnieks, šī persona nav reģistrēta Komercreģistrā kā individuālais komersants. 

Mantinieki nav zināmi. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu nodokļu 

parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņas nāves gadījumā, ja nav 

iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas. 

Šī paša likuma 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldība. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka mirušā Ulda Graša nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds un ar to saistītā 

nokavējuma nauda ir dzēšami. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, 

25.panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 

1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi Nr.32 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst mirušā U.G., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 18,73 EUR 

apmērā, tai skaitā: pamatparādu 14,53 EUR un nokavējuma naudu 4,00 EUR. 

2. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai 

skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 

 
Ņ.Tomase 63921946 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

Bauskā 

 

2019.gada 8.oktobrī          Nr.7-19/143 

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu Bauskā 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” veic Bauskas 

novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Izvērtējot Bauskas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu 

prasības, tika konstatēts, ka uz lēmuma pieņemšanas brīdi zemāk minētājam personām 

piedzenamā parāda kopsumma nepārsniedz 15,00 EUR, triju gadu laikā no maksājuma termiņa 

iestāšanās nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, nav īpašuma tiesību 

uz Bauskas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrētajiem nekustamajiem 

īpašumiem, personām nav individuālo uzņēmumu, zemnieka vai zvejnieka saimniecību 

īpašnieki, šīs personas nav reģistrētas Komercreģistrā kā individuālie komersanti: 

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds 
Personas 

kods 

Parāda izveidošanās 

periods (gadi) 

Parāds 

EUR 

1. J.A. […] 01.12.2015.- 01.03.2016. 1,15 

2. E.J. […] 01.01.2016.- 01.02.2016. 1,06 

3. D.R. […] 01.06.2012.- 01.10.2012. 6,69 

4. J.V. […] 01.12.2015.– 31.12.2015. 0,10 

 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 5.punktu nodokļu 

parādi dzēšami nodokļu maksātājam – šā likuma 26.panta 6.1 daļā paredzētajā gadījumā, ja triju 

gadu laikā no maksājuma termiņa iestāšanās nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu. Savukārt šā panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas 

šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, Bauskas novada administrācija 

secina, ka katrai no šī lēmuma norādītajām četrām personām piedzenamā parāda kopsumma 

nepārsniedz 15,00 EUR. Tāpat konstatē, ka konkrētajā gadījumā attiecībā uz. iepriekš minēto 

personu nodokļu parādiem kopsummā 9,00 EUR nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu triju gadu laikā no maksājuma termiņa iestāšanās, līdz ar to nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds, kā arī ar to saistītā nokavējuma nauda kopsummā 9,00 EUR ir 

jādzēš. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 5.punktu un 

trešo daļu, 26.panta sesto prim daļu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 67.panta septīto daļu, Bauskas novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi 

Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības nolikums” 11.1.6.6.1 punktu, 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/33946#p26


Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst J.A., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 1,15 EUR apmērā, 

tai skaitā: pamatparādu 0,82 EUR un nokavējuma naudu 0,33 EUR. 

2. Dzēst E.J., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 1,06 EUR apmērā, 

tai skaitā: pamatparādu 0,76 EUR un nokavējuma naudu 0,30 EUR. 

3. Dzēst D.R., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 6,69 EUR apmērā, 

tai skaitā: pamatparādu 3,52 EUR un nokavējuma naudu 3,17 EUR. 

4. Dzēst J.V., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 0,10 EUR apmērā, 

tai skaitā: pamatparādu 0,07 EUR un nokavējuma naudu 0,03 EUR. 

5. Gadījumā, kad, šajā lēmumā minētajai personai, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa 

nokavējumu pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai 

skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

6. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors       J.Kalinka 

 

 

 
Ņ.Tomase 63921946 

 


